PAGE

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН

от 5 июня 2018 г

  №236-р

ст-ца Выселки

РЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
 администрации муниципального образования
Выселковский район от 15 мая 2018 года №189-р

 «Об условиях приватизации муниципального имущества
муниципального образования Выселковский район»
            В соответствии со статьями 60, 66, 71 Устава муниципального образования Выселковский район, в связи с наложением запрета Отделом судебных приставов по г. Кореновску и Выселковскому району                                                             УФССП России по Краснодарскому краю на регистрационные действия в отношении автобусов:
            1.Внести в приложение к распоряжению администрации муниципального образования Выселковский район от 15 мая 2018 года №189-р «Об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Выселковский район» следующие изменения:
             пункты 1 и 3 приложения исключить, пункты 2,4,5,6 считать пунктами 1,2,3,4.
             2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы

муниципального образования

Выселковский район                                                                              Г.Г.Гнатенко